תאריך הישיבה: כ"ב בכסליו התשע"ג (6.12.2012)

בשם המערערת: עו"ד קמיל עטילה

בשם המשיבה: עו"ד רונן קגן; עו"ד שגיא פרדו; עו"ד פנחס מור;
עו"ד ערן כהן

### פסק-דין

השופט נ' הנדל:

1. מונח בפנינו ערעור על פסק דינה של ועדת ערר מס שבח, לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין). הועדה קבעה כי אין למסות את המשיבה, שפעלה כמארגן קבוצת רכישה, בגין רכישה ומכירה של זכות במקרקעין. מכאן הערעור שלפנינו.

העובדות הצריכות לעניין

2. מנהל מקרקעי ישראל פרסם מכרז לחכירת מתחם בראשון לציון, לבניית 24 יחידות דיור. על פי תנאי המכרז לא ניתן היה לרכוש מגרש בודד, אלא "בכל מקרה